



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bomholt Holding ApS

Revelhøjvej 37, Brendstrup, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 25 49 02 90

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Grete Bomholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bomholt Holding ApS Revelhøjvej 37 Brendstrup 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 49 02 90 Stiftet: 6. juni 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Grete Bomholdt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anpartar i andre selskaber og udøve administrations- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-82.780	-87.887
Andre finansielle indtægter	520.130	30.085
Øvrige finansielle omkostninger	-112.225	-497.673
Resultat før skat	325.125	-555.475
Skat af årets resultat	0	-3
Årets resultat	325.125	-555.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-174.875	-1.055.478
Disponeret i alt	325.125	-555.478

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.465	1.959
Tilgodehavender i alt	46.465	1.959
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.356.049	6.591.812
Værdipapirer i alt	6.356.049	6.591.812
Likvide beholdninger	158.387	142.816
Omsætningsaktiver i alt	6.560.901	6.736.587
Aktiver i alt	6.560.901	6.736.587

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.929.898	6.104.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.554.898</u>	<u>6.729.773</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.003	1.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.003</u>	<u>6.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.003</u>	<u>6.814</u>
Passiver i alt	<u>6.560.901</u>	<u>6.736.587</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>6.356.049</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>44.979</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31-03-2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31-03-2024.